הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
הפסילה תהיה במצטבר לכל פסילה אחרת.

הרישיון מופקד בתיק פ"ל 2369-02-16.
צו המעצר נגד הנאשם מבוטל לאור סיום התיק.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.
ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.